

OBJEDNÁVKA

Objednatel a fakturační adresa:**Město Česká Lípa**

Náměstí T. G. Masaryka 1/1

470 36 Česká Lípa

IČ: 00260428

DIČ: CZ00260428

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bkfb3p

bankovní spojení: 1229421/0100 KB

tel.: 487 881 111

e-mail: podatelna@mucl.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky**Číslo objednávky: 152/2025/OT/KULI**

Vyřizuje: Ing. Ivana Kulasová

Tel.: 487 881 242/

Datum: 02.09.2025

Dodavatel:

TV Facility Group, a. s.

Teplárenská 602/9

Malešice

10800 Praha

IČ: 24724815

DIČ: CZ24724815

Objednáváme u vás:

rekonstrukci zeleně na terase MěÚ nám. TGM dle cenové nabídky ze dne 01.09.2025.

Název	Počet MJ	Cena s DPH / MJ	Cena celkem
Doplnění substrátu do záhonů ve vrs. 20 cm	5,50	681,47	3 748,09
Substrát	5,50	1 920,51	10 562,81
Plošná úprava	27,40	49,56	1 357,94
Dodávka a instalace soliterních kamenů prům. 30-50 cm	5,00	1 815,00	9 075,00
Výsadba trvalek	274,00	43,37	11 883,38
Mulčování záhonu kačírkem vr vrs. 5 cm	27,40	210,64	5 771,54
Zálití ručně ze zdroje objednatele	0,50	433,66	216,83
Manipulace s materiálem do 1. patra	10,00	3 388,00	33 880,00
Phlox subulata 'Drummond Pink'	35,00	90,75	3 176,25
Sempervivum 'Dark Beauty'	5,00	90,75	453,75
Sempervivum 'Godaert'	10,00	90,75	907,50
Sedum album 'Micranthum Chloroficum'	28,00	90,75	2 541,00
Sedum hybridum 'Winter Lemon'	30,00	90,75	2 722,50
Sedum montanum	25,00	90,75	2 268,75
Sedum telephium 'Matrona'	22,00	108,90	2 395,80
Sedum telephium 'Picolette'	10,00	145,20	1 452,00
Sedum telephium 'Stardust'	9,00	145,20	1 306,80
Sedum spurium 'Dragon's Blood'	27,00	90,75	2 450,25
Thymus serpyllum	15,00	90,75	1 361,25
Festuca gautieri	28,00	90,75	2 541,00
Festuca glauca	10,00	90,75	907,50
Helictotrichon sempervirens	20,00	145,20	2 904,00
Návrh terasy	1,00	6 050,00	6 050,00

Cenové podmínky:	109 933,94Kč včetně DPH
Místo dodání:	
Termín dodání:	30.09.2025

Za objednatele: Mgr. Petra Novotná

Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy s platností 7 dnů. Dodavatel bere na vědomí, že k uzavření smlouvy dojde až písemnou akceptací objednávky, učiněnou do 7 dnů od jejího obdržení.

V případě, že hodnota plnění dle této smlouvy přesáhne 50 000 Kč bez DPH, obsah objednávky bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Akceptací objednávky dodavatel prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení §504 OZ. Zveřejnění obsahu objednávky v registru smluv zajistí objednatel.

Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu a bydliště fyzické osoby). Souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Další ujednání

Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad do 15 dnů od dodání předmětu plnění do DS objednatele. Faktura za předmět plnění bude uhrazena do 30 dní po obdržení.

Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy ve výši 0,1 % z celkové částky za každý den prodlení.